Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru 

oraz unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

Przedmiot przetargu: sprzedaż samochodu pożarniczego Star 26P, rok 
przebieg około 23.000 km, silnik niskoprężny o pojemności 4680 cm sześc ., cena 
2.600,00zł, słownie: dwa tysiące sześćset zł (bez podatku od towarów i usług). 

Termin i miejsce składania ofert: Oferty należy składać w sekretariacie 
Miejskiego w Kozienicach, ul. Parkowa 5, pok. III, do dnia 29 grudnia 2003 r., do 

Termin i miejsce otwarcia ofert: Przetarg odbędzie si~ w dniu 29 grudnia